ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:              /UBND                  Đức Phổ, ngày     tháng  12  năm 2021

V/v triển khai thực hiện nội

dung chỉ đạo về công tác

phòng, chống dịch Covid-19

   Kính gửi:

                 - Phòng Y tế;

                 - Trung tâm Y tế;

       - Bệnh viện đa khoa khu vực Đặng Thùy Trâm;

                 - UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 7071/UBND-KGVX ngày 24/12/2021 của

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện nội dung chỉ đạo về công

tác phòng, chống dịch Covid-19 (được gửi trên Trục liên thông văn bản), Chủ

tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

1. Phòng Y tế, Trung tâm Y tế, Bệnh viện đa khoa khu vực Đặng Thùy

Trâm, UBND các xã, phường theo chức năng, nhiệm vụ tổ chức triển khai

thực hiện nội dung các Công điện: số 1792/CĐ-TTg ngày 23/12/2021 của Thủ

tướng Chính phủ về việc bảo đảm nguồn cung ô xy cho điều trị người bị

nhiễm Covid-19, số 9406/CĐ-VPCP ngày 23/12/2021 của Văn phòng Chính

phủ về việc tăng cường tiêm chủng, kiểm soát biến chủng Omicron của vi rút

SARS-CoV-2.

2. Giao Phòng Y tế chủ trì, phối hợp với Trung tâm Y tế, Bệnh viện đa

khoa khu vực Đặng Thùy Trâm, UBND các xã, phường đảm bảo ô xy y tế

phục vụ công tác điều trị bệnh nhân Covid-19 trong các tình huống và đẩy

mạnh triển khai công tác tiêm chủng theo đúng thời gian quy định của Trung

ương, của tỉnh; đồng thời, rà soát và tham mưu UBND thị xã xem xét chỉ đạo

triển khai thực hiện đối với nội dung vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Chánh, Phó Chánh VP;

- CVVP;

- Lưu: VT.
- L

ư

u

:

V

T

,

 PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

Đặng Văn Minh

2

K

G

V

X

.

,

c

á

c

P

C

T

U

B

N

D

t

ỉ

n

h

-

Ủ

y

b

a

n

M

T

T

Q

V

i

ệ

t

N

a

m

t

ỉ

n

h

;

3

		2021-12-29T16:42:19+0700

		2021-12-30T11:06:24+0700

		2021-12-30T11:06:24+0700

		2021-12-30T11:06:24+0700